
УПОЛНОМОЧЕННЫЙ 
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА 

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНДА 
БАЛА ХОКУКЛАРЫ БУЕНЧА 

ВӘКАЛӘТЛЕ ВӘКИЛ 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

Л  СУ;<.'№ № , {ХУ-'С 
г. Казань 

О проведении второго этапа конкурса 
на включение в кадровый резерв Аппарата 
Уполномоченного по правам ребенка 
в Республике Татарстан 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О 
государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом 
Республики Татарстан от 16 января 2003 года № З-ЗРТ «О государственной 
гражданской службе Республики Татарстан», Указом Президента Республики 
Татарстан от 14 марта 2011 года № УП-127 «Об утверждении Положения о 
кадровом резерве на государственной гражданской службе Республики 
Татарстан» п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести второй этап конкурса на включение в кадровый резерв Аппарата 
Уполномоченного по правам ребенка в Республике Татарстан (далее - конкурс) 4 
августа 2020 года в 10,00 среди кандидатов, прошедших первый этап конкурса по 
решению конкурсной комиссии Аппарата Уполномоченного по правам ребенка в 
Республике Татарстан, согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Направить уведомления допущенным ко второму этапу конкурса 
кандидатам на включение в кадровый резерв Аппарата Уполномоченного по 
правам ребенка в Республике Татарстан. 

3. Разместить информацию о проведении второго этапа конкурса на сайте 
Уполномоченного по правам ребенка в Республике Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 



4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника отдела по защите прав и законных интересов детей Аппарата 
Уполномоченного по правам ребенка в Республике Татарстан Н.В. Сапрыкину. 

Г.Л. Удачина 



Приложение 

к приказу Уполномоченного 

по правам ребенка 

в Республике Татарстан 

от № 2020 года № -

Список 
кандидатов, прошедших первый этап конкурса на включение в кадровый резерв 

по должности «ведущий консультант отдела по защите прав и законных 
интересов детей» в Аппарате Уполномоченного по правам ребенка 

в Республике Татарстан 

Наименование должности 
Ф.И.О. участника 

конкурса 

Дата проведения 

второго этапа 

Ведущий консультант 
отдела по защите прав и 
законных интересов детей 
Аппарата Уполномоченного 
по правам ребенка в 
Республике Татарстан 

1. Меркушева 
Альбина 
Михайловна 

2. Зиганшина 
Эльвира 
Рамильевна 

3. Бабаханов 
Достон 
Баходирович 

4. Шакирзянова 
Зиля Наилевна 

4 августа 2020 года 


